
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

  

ПРИКАЗ 
21.05.2020 г.  №65 л/с 

 г. Таганрог  

 
О рецензировании выпускных квалификационных работ студентов специальности 

09.02.01 «Компьютерные  системы и комплексы» 

 

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 09.02.01 

«Компьютерные системы и комплексы» в группах В-416  очной формы обучения, В-16 

заочной формы обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов групп В-416,        

В-16 заочной формы обучения. 

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 09.02.01 

следующих инженеров и преподавателей: 

- Девяткова И.А., инженера АО НКБ ВС; 

- Сапунцову Н.М., инженера ООО «Спецстрой-Связь»; 

- Шаронову С.И., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»; 

- Купчинову Г.А., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»; 

- Миц И.П., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»; 

- Гребенюк А.А., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»; 

- Степачкова А.Б., преподавателя  ГБПОУ РО «ТКМП». 

 

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов: 

за инженером  Девятковым И.А.: 

1) Вересов Д.И.;                  

2) Шевелев Д.В.;              

 

за инженером Сапунцовой Н.М.: 

1) Курчин Н.А.;                        

2) Змага П.А.;                        

3) Поволяев Г.С.;                  

 

за преподавателем Шароновой С.И.: 

1) Гришин Д.И.;                      5) Чернова Л.А.; 

2) Улитин А.П.;                       6) Калюжный К.В.; 

3) Кулинченко Г.А.;                  

4) Хапёрский А. В.;                    



 

за преподавателем Купчиновой Г.А.: 

1) Вильк А.А.;                          5) Летодиани Т.В. 

2) Гароян С.Р.;                         6) Потапов Д.А.; 

3) Лапотников А.А.;                7) Романенко Д.Д. 

4) Леженко А.О.; 

 

за преподавателем Миц И.П.: 

1) Брюхов И.И.;                        4) Голубев О.М.;  

2) Левченко С.В.;                     5) Гапоненко А.И.; 

3) Бучнев К.С.; 

 

за преподавателем Гребенюк А.А.: 

1) Олейник Е.П.; 

2) Парубин Н.В.; 

3) Воронков Р.Д.; 

4) Голиков А.С.; 

 

за преподавателем Степачковым А.Б.: 

1) Архипов М.В.; 

2) Летунов Д.А.; 

3) Перевалова С.С.; 

4) Почукаева К.М. 

 

 

И.о.                                                                                                  О.Н.Морозова  

директора 

 


